PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Бирюч
09 декабря 2021 года                                                                            № 92/712-3
О формировании молодежной избирательной комиссии Красногвардейского района срока полномочий 2021-2023 годов
В соответствии с пунктом 10 статьи 24 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлениями избирательной комиссии муниципального образования муниципального района «Красногвардейский район» от 13 сентября 2019 года № 38/344-3 «О молодежной избирательной комиссии Красногвардейского района», от 22 октября 2021 года №89/698-3 «О формировании молодежной избирательной комиссии Красногвардейского района срока полномочий 2021-2023 годов»  и протоколом заседания Конкурсной комиссии по организации и проведению конкурса по формированию состава молодежной избирательной   комиссии   Красногвардейского   района     от    07  декабря  2021 года (прилагается), избирательная комиссия муниципального образования муниципального района «Красногвардейский район» постановляет:
1. Назначить членами молодежной избирательной комиссии Красногвардейского района срока полномочий   2021-2023 годов с правом решающего голоса:
1) Бекетову Диану Сергеевну, 1992 года рождения, библиотекаря   муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система Красногвардейского района», самовыдвиженца;
2) Бровченко Дмитрия Валерьевича, 1994 года рождения, директора муниципального казенного учреждения «Центр молодежных инициатив» управления культуры администрации Красногвардейского района, предложенного в состав муниципальным казенным учреждением «Центр молодежных инициатив» управления культуры администрации Красногвардейского района;
3) Буханько Лилию Владимировну, 1991 года рождения, заместителя директора по работе с детьми  муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система Красногвардейского района», предложенную в состав муниципальным бюджетным учреждением культуры «Централизованная библиотечная система Красногвардейского района»;
4) Вирютину Любовь Викторовну, 1991 года рождения, библиотекаря  отдела обслуживания  центральной районной библиотеки муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система Красногвардейского района», самовыдвиженца;
5) Дьячищенко Марину Александровну, 1994 года рождения, главного специалиста отдела промышленности, предпринимательства и потребительского рынка управления АПК и экономического развития Красногвардейского района, предложенную в состав управлением АПК и экономического развития Красногвардейского района;
6) Рычкина Алексея Юрьевича, 1995 года рождения, главного специалиста отдела по делам молодежи управления культуры администрации Красногвардейского района, предложенного в состав отделом по делам молодежи  управления  культуры администрации Красногвардейского района;
7) Флигинских Светлану Алексеевну, 1998 года рождения, секретаря муниципального бюджетного учреждения социального обслуживания системы социальной защиты населения «Комплексный центр социального обслуживания населения Красногвардейского района», предложенную в состав муниципальным бюджетным учреждением социального обслуживания системы  социальной  защиты  населения «Комплексный центр социального обслуживания населения Красногвардейского района».
2. Зачислить в резерв состава молодежной избирательной комиссии Красногвардейского района срока полномочий 2021-2023 годов:
1) Яценко Дарью Сергеевну, 1997 года рождения, ведущего специалиста организационно-контрольного отдела аппарата администрации Красногвардейского района, предложенную в состав организационно-контрольным  отделом  аппарата  администрации Красногвардейского района.
3. Провести первое (организационное) заседание молодежной избирательной комиссии Красногвардейского района срока полномочий   2021-2023 годов 16 декабря 2021 года.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Красногвардейский район» в разделе «Избирательная комиссия».
 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя избирательной комиссии муниципального образования муниципального района «Красногвардейский район» В.И. Богунову.
Председатель ИКМО
Красногвардейского района                                                        В.И. Богунова
Секретарь ИКМО
Красногвардейского района                                                       О.А. Нефедова